Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ  № 1/О
заседания Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме на

право заключения договора на поставку «ОКПД2 27.12.10.120 Поставка

разъединителей 35-110 кВ для реконструкции ПС 110/35/10 кВ "Михайловка"

филиала "Амурские электрические сети" АО "ДРСК" в рамках инвестиционных

проектов (H_28-АЭС-В-1N)» (лот № 0801-ТПИР ОТМ-2024-ДРСК-АЭС)

г. Благовещенск «22» сентября 2023

№ ЕИС – 32312761680

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запросу предложений в электронной форме на право

заключения договора «ОКПД2 27.12.10.120 Поставка разъединителей 35-110 кВ для

реконструкции ПС 110/35/10 кВ "Михайловка" филиала "Амурские электрические сети"

АО "ДРСК" в рамках инвестиционных проектов (H_28-АЭС-В-1N)», Лот № 0801-ТПИР

ОТМ-2024-ДРСК-АЭС

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об отказе от проведения закупки

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. На основании раздела 4.17.1 Документации о закупке отказаться от проведения запроса

предложений в электронной форме на право заключения договора поставки «ОКПД2

27.12.10.120 Поставка разъединителей 35-110 кВ для реконструкции ПС 110/35/10

кВ "Михайловка" филиала "Амурские электрические сети" АО "ДРСК" в рамках

инвестиционных проектов (H_28-АЭС-В-1N)» (лот № 0801-ТПИР ОТМ-2024-ДРСК-

АЭС) не позднее окончания срока подачи заявок, установленного в пункте 1.2.20

Документации о закупке, не неся никакой ответственности перед Участниками или

третьими лицами, которым такое действие может принести убытки.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                            О.В.Коваленко